PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 23.12.2014 года № 86/3
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения Кокошкино от 08.07.2010 г. № 63/2
«Об утверждении Положения «О порядке учета граждан
 городского поселения Кокошкино, нуждающихся в получении
 садовых, огородных или дачных земельных участков»

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в городе Москве», от 5 июля 1995 года № 13-47 «О территориальном делении города Москвы», руководствуясь постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 27 декабря 2011 года № 560-СФ «Об утверждении изменения границы между субъектами Российской Федерации городом федерального значения Москвой и Московской области», Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Кокошкино от 08.07.2010 г. № 63/2 «Об утверждении Положения «О порядке учета граждан городского поселения Кокошкино, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков», следующие изменения:

1.1. в решении и в  приложении № 1 к решению Совета депутатов городского поселения Кокошкино от 08.07.2010 г. № 63/2  слова «городское поселение Кокошкино» и « городское поселение Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района» в соответствующем падеже заменить словами «поселение Кокошкино в городе Москве» в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте администрации  поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино Афонина М.А.
Глава  поселения Кокошкино

                         М.А. Афонин
PAGE